
 

 

令和３年１月５日 

 

 

都立中野工業高等学校長 

     橋本 広明 

 

 

 

 

第５回個別相談会の中止について 

  

日ごろより、本校の教育活動に御理解、御協力賜りありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の広がりは、現時点においても予断を許さない状況が続

いております。東京都は、既に感染状況が、これまでとは全く異なるステージに入ったこ

とから徹底して人流を抑制する方針を示しております。そういったことからも、このたび

予定しておりました、第５回個別相談会を中止し、その代替えとして、電話による個別相

談に切り替えたいと存じます。すでに予約されました中学生・保護者に皆様には、誠に申

し訳ございませんが、昨今の状況を鑑み、御理解と御協力をお願いします。 

尚、本日、1 月 5 日（火）以降、予約済みの方々に担当からお電話させていただき、電

話による個別相談のご都合を確認させていただきます。ご不明の点がございましたらその

際、お聞きください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                〔問合せ先〕都立中野工業高等学校 

副校長  橋本 良平、近藤 光 

教務主任 近藤 安彦 

電 話 ０３（３３５３）７４４５ 


